
 

ÜSTÜN	POTANSİYEL	ÖDÜLÜ	VELİ	BİLGİLENDİRME	YÖNERGESİ	
	
Değerli	Aileler,	
	

Medicana	Eğitim	Grubu	MBA	Okulları	Üstün	Potansiyel	Ödülü’ne	başvurunuz	için	teşekkür	
ederiz.	
	

Her	çocuk	eşsiz	bir	potansiyel	ile	doğar	ve	bu	potansiyel	her	çocuğun	hayalleri,	duygusal	yapısı	
ve	benlik	algısı	için	hem	aileler	hem	eğitimciler	tarafından	önceliklendirilmelidir.		
	

MBA	 Okulları	 Anaokulu	 ve	 İlkokul	 eğitimcileri	 olarak	 bir	 araya	 geldiğimiz	 her	 bir	 öğrencinin	
potansiyelini	 keşfetmeyi	 önemsiyor,	 her	 çocuğun	 tutku	 alanında	 derinleşeceği	 öğrenme	
yolculuğuna	eşlik	edecek	olmaktan	büyük	heyecan	duyuyoruz.	
	

Bu	 kapsamda	 3-4-5	 yaş	 ve	 ilkokul	 1-2-3.sınıf	 öğrencilerinin	 katılım	 göstereceği	 MBA	 Okulları	
Üstün	 Potansiyel	 Ödülü	 başvurunuz	 hem	 bir	 potansiyel	 değerlendirme	 ve	 keşif	 hem	 de	
keşfedilen/keşfedilmiş	potansiyelin	nitelikli	bir	eğitim	ve	takip	sistemiyle	yeteneğe	dönüşmesini	
sağlayacak	olan	okul-aile	iş	birliğinin	en	etkili	başlangıcıdır.		
	

Bu	nedenle	 anaokulu	 ve	 ilkokul	 öğrencilerine	 özel	 düzenlenen	MBA	Okulları	 Üstün	 Potansiyel	
Ödülü	 başvuru	 formunda	 beş	 farklı	 seçenek	 bulunmaktadır.	 Genel	 Bilişsel	 Yetenekler	
değerlendirmesine	sadece	ilkokul	öğrencileri	katılabilirler.	
Seçenek	1	Görsel	Sanatlar		
Seçenek	2	Sportif	Beceriler		
Seçenek	3	Müzik		
Seçenek	4	Yaratıcı	Drama	
Seçenek	5	Genel	Bilişsel	Yetenekler	
	

MBA	 Okulları	 Üstün	 Potansiyel	 Ödülü	 başvurusunda	 Seçenek	 1’i	 seçmeniz	 durumunda	
öğrencimiz	Görsel	 Sanatlar	 alanında,	 Seçenek	 2’yi	 seçmeniz	 durumunda	 öğrencimiz	 Sportif	
Beceriler	alanında,	Seçenek	3’ü	seçmeniz	durumunda	öğrencimiz	Müzik	alanında,	Seçenek	4’ü	
seçmeniz	durumunda	öğrencimiz	Yaratıcı	Drama	alanında,	 Seçenek	5’i	 seçmeniz	durumunda	
öğrencimiz	 Genel	 Bilişsel	 Yetenekler	 alanında	 değerlendirmeye	 alınacaktır.	 Tüm	
değerlendirmeler	40	dakika	sürmektedir.	
	

Öğrenci	 değerlendirmesi	 tamamlandıktan	 sonra	 anaokulu-ilkokul	 yöneticimiz	 sizleri	 arayarak	
hafta	içi/hafta	sonu	size	özel	bir	görüşme	randevusu	oluşturacak	olup,	öğrenci	bazlı	performans	
değerlendirmesi	kapsamında	her	öğrenciye	%50’ye	varan	eğitim	bursu	fırsatı	tanımlanacaktır.	
	

Bilgilerinize	sunarız.	
Saygılarımızla,	


